
HANDELSSELSKABET VEJLEMARK ApS

CVR-nr.: 67350510

Svendborgvej 68
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2025

Lars Vejlemark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET VEJLEMARK ApS
Svendborgvej 68
5600 Faaborg

CVR-nr.: 67350510
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med ægte persiske tæpper. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -32. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 398 og en egenkapital på tkr. 142.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.100	321.801
Personaleomkostninger		-211.799	-310.417
Resultat af ordinær primær drift		-40.699	11.384
Andre finansielle indtægter		255	90
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-2.907
Ordinært resultat før skat		-40.644	8.567
Skat af årets resultat		8.782	-2.589
Årets resultat		-31.862	5.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.862	5.978
I alt		-31.862	5.978

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		230.300	194.550
Varebeholdninger i alt		230.300	194.550
Udskudte skatteaktiver		35.653	26.871
Tilgodehavender moms og afgifter		20.633	6.189
Andre tilgodehavender		371	106.852
Periodeafgrænsningsposter		0	4.494
Tilgodehavender i alt		56.657	144.406
Likvide beholdninger		110.639	84.933
Omsætningsaktiver i alt		397.596	423.889
AKTIVER I ALT		397.596	423.889

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.113	48.975
Egenkapital i alt		142.113	173.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.354	218.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		891	12.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.238	19.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.483	249.914
Gældsforpligtelser i alt		255.483	249.914
PASSIVER I ALT		397.596	423.889

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1